
Wellness
M E N U 





Të gjitha çmimet janë në Euro dhe përfshijnë TVSH-në me normën aktuale.
All prices are in Euro and include VAT at the current rate.

Për klientët me kërkesa të veçanta dietike ose alergjike që dëshirojnë të dijnë 
në lidhje me përbërësit e përdorur, ju lutemi pyesni njërin nga anëtarët e stafit.

Konsumimi i vezëve ose mishit të papërpunuar ose të pa gatuar 
mund të rrisë rrezikun e sëmundjes që vjen nga ushqimi.

For clients with special dietary requirements or allergies 
who may wish to know about the ingredients used, please ask for a member of staff.

Consuming raw or undercooked eggs or meat may increase your risk of food borne illness.

Përmbajta në ushqim / Content in food



SMOTHIES

€ 6.00

Rifreskim: grejpfrut, kastravec dhe nenexhik
Pastrim: Ananas, selino dhe mollë
Për rrezitje: Karrota, mango dhe portokall
Vitamina: Mango, ananas dhe karrotë
Antioksidant: Karrota, tranguj dhe mollë
Energji: Tranguj, selino, mollë dhe spinaq
Kundër gripit: Karrota, portokall, xhenxhefil dhe shegë
Për Qarkullim të mirë të gjakut: Rrepë e kuqe, karrota, kopër,
limon dhe xhenxhefil

Refreshing: grapefruit, cucumber and mint
Depurative: Pineapple, celery and apple
Tanning: Carrot, mango and orange
Vitaminic: Mango, pineapple and carrot
Antioxidant: Carrot, cucumber and apple
Energizing: cucumber, celery, apple and spinach
Anti Flu: Carrot, orange, ginger and sage
Blood Circulation: Beets, carrots, fennel, lemon and ginger

Ju lutem vini re: Nje tarifë shërbimi prej 15% do të aplikohet mbi vlerën totale të porosisë për shërbimin në wellness.
Please note: A 15% service fee will be applied to the total value of the wellness service order.



SALLATA / SALADS

€ 10.00 

€ 13.00 

€ 9.00 

€ 13.00 
€ 10.00 

SALLATË BURRATA
Djathë burrata, domate qershi, pjeshkë e karamelizuar, 
gjethe të freskëta basiliku dhe krem balsamiko 
BURRATA SALAD
Burrata cheese, cherry tomatoes, caramelized peach, 
fresh basil, and balsamic cream

SALLATË CESAR
Marulle, domate, krutona, djathë parmesan, salcë cesar
CAESAR SALAD
Iceberg lettuce, tomatoes, croutons, parmesan, caesar dressing

SALLATË ME SPINAQ DHE RREPË TË KUQE
Spinaq ‘baby’, mollë e gjelbër, rrepa të kuqe, boronicë të kuqe e thatë, kajsi e 
thatë, arra, barishte të gjelbra, djathë dhie, salcë mjalte dhe uthull molle
SPINACH & BEETROOT SALAD
Baby spinach, green apple, beetroot, dried cranberries, dried apricots, 
walnuts, fresh herbs, goat cheese, honey and apple vinegar dressing

SALLATË RUKOLA
Gjethe rukolle, djathë dhie, domate qershi, fruta sezonal
dhe melasë shege organike, arra dhe salcë balsamike me mjaltë
RUCOLA SALAD
Rucola leaves, goat cheese, cherry tomato seasonal fruits
and oragnic pomegrenate molasses, walnuts and honey balsamic dressing

E shoqëruar me / Topped with: 
Karkaleca të skuqur / Fried shrimp  

File pule e pjekur në grill / Grilled chicken fillet

Ju lutem vini re: Nje tarifë shërbimi prej 15% do të aplikohet mbi vlerën totale të porosisë për shërbimin në wellness.
Please note: A 15% service fee will be applied to the total value of the wellness service order.



€ 17.00 

€ 12.00 

€ 14.00 

BIFTEK TARTAR
Karpaço viçi, salcë tartufi “ponzu”, salcë qepësh, tartuf,
çips hudhrash, servuar mbi petë krokante 
BEEF TARTARE
Beef carpaccio,truffle ponzu , onion salsa, trufflee,
crispy tortilla, garlic chips

KARKALECA TARTAR
Karkaleca në gril, kuinoa dhe speca “zile”
të pjekur dhe sallatë guacemole 
SHRIMP TARTARE
Griled shrimp, quinoa and roasted bell pepper
and guacamole salad

FISTON
Fiston, susam të pjkeur dhe salce xhenxhefili, 
bukë e thekur dhe rukola
SCALLOPS
Scallops, roasted seasame and ginger sauce, 
tasted bread and rucola

ANTIPASTA / APPETIZER

Ju lutem vini re: Nje tarifë shërbimi prej 15% do të aplikohet mbi vlerën totale të porosisë për shërbimin në wellness.
Please note: A 15% service fee will be applied to the total value of the wellness service order.



TOSTA DHE SANDUIÇË / TOAST & SANDWICH

€ 7.00 

€ 8.00 

€ 12.00 

TOST PROSHUTË DHE KAÇKAVALL
Shoqëruar me pomfrit dhe salcë koktej
PROSCIUTTO & CHEESE TOAST
Served with frnech fries and cocktail sauce

SENDUIÇ KLASIK
Domate dhe mozzarella djathë, pure me ullinj të zinj, 
salcë pesto dhe rukolla
CLASSIC SANDWICH
Tomato and mozzarella cheese, mashed black olives, pesto sauce, 
and arugula

CLUB SANDWICH
Sanduiq me tri shtresa i mbushur me mish pule, proshutë viçi, djathë 
cheddar, vezë, sallatë, domate dhe majonezë me borzilok
CLUB SANDWICH
Triple-decker sandwich filled with grilled chicken breast, beef prosciutto, 
cheddar cheese, egg, lettuce, tomato, and basil mayonnaise

Ju lutem vini re: Nje tarifë shërbimi prej 15% do të aplikohet mbi vlerën totale të porosisë për shërbimin në wellness.
Please note: A 15% service fee will be applied to the total value of the wellness service order.



PASTA DHE RIZOTO / PASTA & RISOTTO

€ 13.00 

€ 22.00 

€ 14.00 

PACCHERI RAGÙ
Ragù viçi, krem djathi rikota, bimë të gjelbra, parmezan
PACCHERI RAGÙ
Beef ragù, ricotta cheese cream, green herbs, parmesan

FETTUCCINE ME TARTUF
Tartuf i freskët, krem tartufi, vaj tartufi, krem parmezan dhe bimë të gjelbra
TRUFFLE FETTUCCINE
Fresh truffle, truffle cream, truffle oil, parmesan cream and green herbs

RIZOTO ME OKTAPOD
Rizoto carnaroli, krem domate, oktapod në skarë dhe krem parmezan
OCTOPUS RISOTTO
Carnaroli rice, tomato cream, grilled octopus and parmesan cream

Ju lutem vini re: Nje tarifë shërbimi prej 15% do të aplikohet mbi vlerën totale të porosisë për shërbimin në wellness.
Please note: A 15% service fee will be applied to the total value of the wellness service order.



BURGER DHE MBËSHTJELLJE / BURGERS & WRAPS

€ 14.00 

€ 11.00 

€ ??.00 

€ 16.00 

BURGER VIÇI
Qofte viçi, sallatë vendore, domate, tranguj të freskët, kërpudha 
të fërguara, djathë cheddar
BEEF BURGER
Beef patty, local salad, fresh tomato, cucumber, sautéed mushrooms, 
cheddar cheese

MBËSHTJELLJE PULE	
Pule vendore, sallatë miks, avokado, 
shoqëruar me pomfrit dhe salcë kokteji
CHICKEN WRAP
Local chicken, mixed salad, avocado, 
served with french fries and cocktail sauce

MBËSHTJELLJE VIÇI
Mish viçi në grill, ice berg, domate, qepë të kuqe dhe salcë tzatziki
GRILED BEEF WRAP
Grill beef, ice berg, tomato, red onion and tzatziki sauce

MBËSHTJELLJE E SHËNDETSHME SALMONI
Salmon i tymosur, kapër, krem djathi me kopër, rukolla, 
tortilla nga drithërat shoqëruar me sallatë të gjelbër sezonale
HEALTHY SALMON WRAP
Smoked salmon, capers, cream cheese with dill, rocket, 
wholegrain tortilla bread served with seasonal green salad

Ju lutem vini re: Nje tarifë shërbimi prej 15% do të aplikohet mbi vlerën totale të porosisë për shërbimin në wellness.
Please note: A 15% service fee will be applied to the total value of the wellness service order.



DESERTE / DESSERTS

€ 7.00 

€ 7.00 

€ 7.00 

€ 7.00 

TIRAMISU KLASIKE
Shtresa me shije të kafesë, krem mascarpone, kakao pluhur
CLASSIC TIRAMISU
Coffee-flavored layers, mascarpone cream, cocoa powder

TRILEQE 
Ëmbëlsirë tradicionale me krem karamel e zhytur në qumësht
COEUR DE MANDARINE 
Traditional caramel cream dessert dipped in milk

CHEESECAKE ME FISTEK
Pandispanjë fisteku, krem fisteku dhe reçel frutash 
PISTACHIO CHEESECAKE
Pistachio ganache, fresh fruits, almond crumble

PJATË ME FRUTA SEZONALE 
Shërbyer me sorbeto limoni
SEASONAL FRUIT PLATTER 
Served with lemon sorbeto

Ju lutem vini re: Nje tarifë shërbimi prej 15% do të aplikohet mbi vlerën totale të porosisë për shërbimin në wellness.
Please note: A 15% service fee will be applied to the total value of the wellness service order.






